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Hyvinvointialue Soite on hakenut viime talvena rahoitusta Keski-
Pohjanmaan Kirjo -kehittämishankkeen toteuttamiseen. Myönteinen 
rahoituspäätös saatiin maaliskuussa, mutta Soiten YT-neuvotteluiden 
vuoksi hanketta ei ole voitu käynnistää aiemmin. 
 
Hankkeen tavoitteet: 
- Asiakkaille: Neurokirjon lapset ja nuoret (0- alle 18-vuotiaat) sekä heidän 
perheensä saavat tarvitsemaansa ohjausta, tukea, hoitoa ja kuntoutusta 
varhaisemmassa vaiheessa osana hyvinvointialueen sosiaali- ja 
terveydenhuollon palveluja sekä yhteistyössä kasvatuksen ja koulutuksen 
järjestäjien kanssa. He saavat tarvitsemaansa matalan kynnyksen 
ryhmämuotoista tukea/kuntoutusta aiempaa varhaisemmassa vaiheessa 
hyvinvointialueen järjestämänä. Lisäksi asiakkaiden tueksi on käytössä 
Pikakaista-malli, jonka kautta pääsee nopeasti tilanteen monialaiseen 
selvittelyyn, tukeen ja kuntoutukseen. 
 
- Yhteistyökumppaneille: Varhaiskasvatuksen ja opetuksen henkilöstöllä on 
yhteinen tieto lasten ja nuorten, joilla on kehitysviive-epäily, palvelupolusta 
ja miten se etenee. Yhteistyökumppanit saavat perustason tietoa, tukea ja 
ohjausta hyvinvointialueen palveluista lasten ja nuorten, joilla on 
kehitysviive/kehitysviive-epäily, arjen tukemiseen. Työntekijät pääsevät 
osallistumaan yhteiskehittämiseen ja hankkeen koulutuksiin ja tietoiskuihin. 
Heidän tietämys ja osaaminen alueen ao. kohderyhmälle tarkoitetuista 
palveluista ja tuen muodoista on lisääntynyt ja ajantasainen. He pystyvät 
paremmin tukemaan asiakkaanaan olevia em. kohderyhmään kuuluvia 
sekä hyödyntämään oman työnsä tueksi tarjolla olevia palveluja. 
 
- Rahoittajalle (Kela): Lapset ja nuoret, joilla on kehitysviive tai kehitysviive-
epäily ja joille haetaan Kelan kuntoutustukea, saavat jo aiempaa 
varhaisemmassa vaiheessa matalan kynnyksen tukea ja 
kuntoutuspalveluja hyvinvointialueelta. Kelan Laku- ja Oma Väylä 
-kuntoutuksiin tulevien kuntoutushakemusten määrä vähenee jatkossa, 
sillä hyvinvointialue on kehittänyt omia palvelujaan asiakkaiden sekä 
heidän perheidensä tueksi. Kelan kuntoutuksia haetaan ensisijaisesti niille 
asiakkaille, joiden tilanteessa matalan kynnyksen kuntoutus- ja tukimuodot 
eivät ole riittäviä. 
 
Soite pyytää Kokkolan kaupunkia nimeämään yhden varhaiskasvatuksen 
ja perusopetuksen edustajan. Lisäksi he pyytävät, muita kuntia nimeämään 
yhdessä sopien yhden varhaiskasvatuksen ja yhden perusopetuksen 
edustajan. 
 
Oheismateriaalina hankkeen rahoitushakemus ja -päätös. 
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Esitys 
 



Sivistyslautakunta päättää nimetä Keski-Pohjanmaan Kirjo- hankkeen 
jäseneksi vs. päiväkodin johtaja Laura Mikkolan ja hänen varajäsenekseen 
erityisluokanopettaja Leena Tattarin. 
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